
Forma úhrady:

Dodavatel:

MITOP, akciová společnost 

Město Česká Lípa
náměstí T. G. Masaryka 1/1
47001 Česká Lípa

Číslo dokladu: 20260276

Příkazem

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka č.:

Bc. Anna Hlinčíková-731435034
vlastní odběr na výzvu

Konečný příjemce:

DIČ: CZ00260428

Odběratel: 00260428IČ:

DIČ: CZ14869799
IČ: 14869799

MITOP, akciová společnost
Pertoltická 142
471 24 Mimoň

Česká republika

731 435 034
Tel.: 487 881 111, 258

59/2020/OKS/AH ze dne 23.03.2020

Zboží bude vyrobeno: a následně dodáno

Splatnost faktury do 14 dnů od data vystavení.

Požadovaná lhůta dodávky zákazníkem:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

91421648fa:VFT-7/T - roušky ks 21% 12 600,00 72 600,0060 000,0030,002 000

Zakázka č. 268 3026/20, rozměr: ca 18x10 cm, K.K. 0537

Součet položek 72 600,0060 000,00 12 600,00

CELKEM K ÚHRADĚ 72 600,00

Uvedená cena dohodou EXW Mimoň. 
Termín výroby není uveden z důvodu, že plnění bude v dílčích dodávkách dle výrobních možností a.s. 
MITOP

1. dílčí dodávka 200 ks roušek se uskutečnila dne 24.3.2020 = dodací list č. 20DL008
První faktura bude vystavena až při odběru 1000 ks roušek
Obal: karton

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA 

Vystavil: Hervertová Viera,  Tel: 487862323,  E-mail: viera.hervertova@mitop.cz dne: 24.03.2020




